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Kuopion vertailuryhma

Vaeston ikarakenne 31.12.2019

m 0-6v. 7-15v. 16-18v. = 19-64-v. ™ 65-74v. W 75-84v. m 85+w.

Kuopio (119282) ; 12,4%  6,3% [PIEE

Joensuu (76850) ; 12,7%  6,6% [PHZA

8,9% 4,4 % 1y

Espoo (289731) [BAN 116% 349

Tampere (238140) ; 10,6 % 5,9 % AEA

Vantaa (233775) CIEY IR WA 1,4%

QOulu (205489) 9,6% 4,7 %KL

Turku (192962) ; 11,5% 6,4% [o¥s

Jyvaskyla (142400) - 10,7% 5,5% BES

Lahti (119823) - 14,2 % 7,5% [z

Lappeenranta (72634) ' 13,4 % 7,2% | =hls

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
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Kestavasti kehittyva kunta

Indikaattorit on ryhmitelty YK:n kestavan kehityksen tavoiteohjelman mukaan.
Tavoitteena on toimintaa ja toimintaymparistoa monipuolisesti kuvaava tarkastelu.
Kaikki indikaattorit ovat yleisesti kaytettyja, uutta on niiden ryhmittely.
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Tavoite 1 Ei koyhyytta

» Toimeentulotukea pitkaaikaisesti
El saaneet henkilot vuoden aikana

KOYHYYTTA

FCGe.


https://kestavakehitys.fi/agenda2030/tavoite-1

Vrt. kunnat 2019
K . . I k . k ~ A k . . . d 1.Lahti
UOPIOSSa toimeentulotukea plt aalkalsestl saanelden Erampee
TR TETEET . . . T ' 3.Vantaa
tyoikaisten maara on vertailukuntien keskimaaraisella  [zwesa
5.Joensuu
tasol Ia 6.Kuopio
. 7.Turku
8.Espoo
Toimeentulotukea pitkaaikaisesti saaneet 25 - 64-vuotiaat, Slag_%pup;l(jenranta
40% 1 % vastaavanikaisestdvaestosta Vrf. kunnat ka.
USO6-kunnat
3,5% - Vrt. kunnat, ka.; 3,4 % 1 Raisio Lajiteltu
1A 0,
Kuopio; 5,3% 3 Rithimaki 30% tukea
g 4.Mikkeli vuonna 2019
3,0% - —— .
’_\\ g.ll.emtpaala i:; saaneiden
Imatr 0 %
A ,’ — Koko maa; 2,7 % 7_Va:saa osuuden
25% - - ==’ 8.Nakkila mukaan
-~ 9 Kajaani 22%
"—-—-- 10.Salo
2,0% - ’I 11.Kuhmoinen
12.Hamina
13.YI6jarvi
15% - 14.0Orivesi 1,8%
15.Ylivieska
16.Kuhmo
10% | 17.Tornio
P 18 Kokkola
19.Siuntio
20.Kurikka 14%
0,5% - 21.Tuusula
22.Muurame 1,0 %)|
Lahde: Tilastokeskus 23.Lieto 1,0 %
0,0% 24.Juva 0,99
. 2008 | 2009 2010 | 2011 2012 | 2013 | 2014 | 2015 | 2016 | 2017 2018.2019 25.Eurajoki M
Kuopio 2,7%3,0%|3,0%(3,0%(3,1%|3,0% 2,8%(3,1%(3,2%|3,4%3,6%(3,3% —
| 26.Liminka [0,6]
I\m. kunnat, ka.| 2,6% | 2,8%|2,9% 2,9% 2,9% (3,0%|3,0%(32%3,2%(35% 3,6%|34% 27 Utajanvi 0, FCG °
IKoko maa 1,9%12,1%(2,2%(2,2%|2,2%(23%|2,4%|25%|2,5%|28% 2,9%_2,7% USO6-kunnat ka. 18%




Tavoite 3 Terveytta ja hyvinvointia

TERVEYTTA JA _ | |
HYVINVOINTIA » Kelan sairastavuusindeksi

» Aikasarja vuoteen 2018.

e THL:n vastaavaa indeksia ei ole
paivitetty vuoden 2016 jalkeen
’ THL:n resurssipulan takia.

https://kestavakehitys.fi/agenda2030/tavoite-3

FCGe.
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Kuopiossa vaeston sairastavuus on korkeammalla
tasolla kuin vertailuryhmassa keskimaarin.

Kelan sairastavuusindeksi, ikdavakioitu

Koko maa;

120
b — Kuopio; 114,7
110 -
105 -
2
£ 100 encosres oo cr cr o) G G G) G G GD GP G GD G G G G G G G G G Vrt.kunnat,ka.;99,0
x
E P gpp—— Rt XN 100
o
=
T
@ %
< Ldhde: KELA
95
2007 | 2008 | 2009 | 2010 | 2011 2012 | 2013 2014 | 2015 | 2016 | 2017 | 2018
Kuopio 115,8 | 116,0 | 116,0 | 1159 1154 | 1153 | 1154 @ 1152 | 1156 | 115,7 | 1154 1147
vrt. kunnat, ka.| 98,9 98,7 98,9 98,7 98,8 98,8 98,8 98,9 99,1 99,2 98,9 99,0
Koko maa 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100

Vrt. kunnat

2.0ulu

2018

'_\
'_\
S
\l

3.Joensuu

4. Jyvaskyla

5.Lahti

6.Lappeenranta

9,2

7.Turku

8.Tampere

9.Vantaa

10.Espoo

Vrt. kunnat ka.

USO6-kunnat

5.Kajaani

1.Utajarvi 35,
2.Kuhmo 24,
3.Kuhmoinen 116,9
4. Kuopio 114,7

14,3

6.Kurikka

12,7

7.Juva

12,0

8.Ylivieska

09,7

9.Mikkeli

08,7

10.Imatra

08,6

11.0rivesi

05,8

12.Hamina

04,7

13.Liminka

04,2

14 Nakkila

04,0

15.Raisio

02,4

16.Riihimaki

02,0

17.Salo

00,6

18.Kokkola

00,5

19.Tornio

00,1

20.YIBjarvi

©
&
~

21.Llempéaala

22 Eurajoki

94,7

23.Vaasa

24.Muurame

25.Tuusula

8.8

26.Lieto

27.Siuntio

USO6-kunnat ka.
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Tavoite 4 Hyva koulutus

HYVA » Tutkinnon suorittaneita yhteensa,
KOULUTUS osuus 15 v tayttaneista.

&  Koulutuksen ulkopuolelle jdaneet.

FCGe.
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Kuopiossa tutkinnon suorittaneiden osuus on kasvanut 9
prosenttiyksikkoa 2008-2019 ja heidan maaransa yli 14 000:lla.
Tutkinnon suorittaneiden osuus on vertailuryhman
keskimaaraista tasoa korkeampil.

Tutkinnon suorittaneita yhteensa, osuus 15 v tdyttaneistd

85,0% -
80,0% - Kuopio; 78,5 %
e Vit kunnat, ka.; 77%
75,0% - -
o= Koko maa; 73,8 %
-~
- - g
70,0% - o
-""
=
-
650% | <
60,0 %
=
£550%
Ry
)
= Ldhde: Tilastokeskus Kuntajako 2020
% 50,0% ! R .

2008
2009
2010
2014

2011
2012
2013
2015
2016
2017
2018
2019

Maaran ja osuuden muutos 2008-2019

Vrt. kunnat

1.Lappeenranta (+6721 +9 % I |
2.Kuopio (+14428) +9 % B |
3.Joensuu (+9074) +8 % B ]
4.Lahti (+11487) +8 % R |
5.Turku (+24298) +8 % B ]
6.Tampere (+33987) +8 % B |
7.Jyvaskyla (+18589) 7%
8.0ulu (+28088) %%
9.Vantaa (+31846) 5%

10.Espoo (+38339) +49%

11Vrt. kunnat, ka. (+21686)
Koko maa (+532227) +8 % R ]

Maaran ja osuuden muutos 2008-2019

USO6-kunnat

L.Utajirvi (+137)

+11,9 %

2.Kuhmoinen (+50)

+11,1%

3.Kuhmo (+33)

+10,5 %

4.Kurikka (+681)

+10,3 %

5.0rivesi (+612)

+10,3 %

6.Nakkila (+293)

7.Kajaani (+2359)

+9,6 %

8.Juva (+104)

+9,6 %

9.Kokkola (+4711)

10.Lieto (+2942)

+9,3 %

11.Imatra (+1124)

+9,2 %

12.Eurajoki (+867)

+9,1 %

13.Tornio (+1321)
14 Kuopio (+14428)
15.Mikkeli (+3689)

+9,0 %
+8,6 %
+8,5 %

16.Vaasa (+7692)

+8,4 %

17.Y16jarvi (+4205)

+8,1 %

A

18.Hamina (+868)

+8,0 %

19 Riihimaki (+2334)

+8,0 %

20.Muurame (+1292)

+8,0 %

Illlﬂiii

21.5alo (+2839)

+8,0 %

22 Raisio (+1814)

+7,9 %

23.Lempadla (+3447)

+7,8 %

24 Ylivieska (+1587)

+7,3%

25.Siuntio (+654)

+7,0 %

26.Tuusula (+3813)

27 Liminka (+1227)

+4,2

USO6-kunnat (+65123)

+8,7 %

e

FCGe.



Kuopiossa ilman tutkintoa olevien 20-24 vuotiaiden osuus on
kasvanut vuonna 2019, mutta on vertailuryhman keskimaaraista
tasoa matalampi.

Ei perusasteen jalkeista tutkintoa 20 - 24 vuotiaat

350%
30,0%
25,0%
20,0 %
- e s e o e e oy -
-
“w
- e e g, -
----—-----~ --~~ "/—Kokomaa;16’7%
- e an - -
15,0% .
Kuopio; 11,9 %
Lahde: Tilastokeskus Kuntajako 2020
2008 | 2009 | 2010 | 2011 | 2012 | 2013 | 2014 | 2015 | 2016 | 2017 | 2018 | 2019 ‘
Kuopio 15,2 % 14,5 % 14,5 % 14,1 %| 13,8 %i 13,1%|13,0%(12,2 %|11,8 %| 11,4 % 11,0%|11,9%
vrt. kunnat, ka.|17,0% 17,0 % 17,1 %|17,1 % 17,0 %i 16,6 % 16,1 %|15,9 %é 15,6 %|15,1 % /14,3 % (14,8 %
Koko maa 19,4 % 19,4 % 19,4 % 19,3 %| 19,0 %% 18,4 % 17,8 %|17,7 % (17,2 %| 16,7 % |16,1 % 16,7 %‘

Maéaran ja osuuden muutos 2008-2019

Vrt. kunnat

1.Joensuu (+48)

1%

2.Lahti (-142)

-1%

3.Espoo (+117)

1%

4.0ulu (+8)

2%

5.Jyvaskyla (-15)

2%

6.Tampere (-37)

2%

7.Lappeenranta (-29)

2%

8.Kuopio (-213)

-3%

9.Turku (-322)

-4%

10.Vantaa (+36)

-5%

11Vrt. kunnat, ka. (-549)

2%

Koko maa (-313123)

-3%

M&é&rén ja osuuden muutos 2008-2019

USO6-kunnat

1.Kuhmoinen (+1)

6%

2.Ylivieska (+11)

5%

3.0rivesi (+21)

2%

4 Kurikka (+52)

1%

5.Kokkola (+35)

1%

6.Raisio (-35)

-1%

7.Utajarvi (-7)

-1%

8.Salo (-199)

-1%

9.Tornio (-69)

-2%

10.Lieto (-9)

-2%

11.Mikkeli (-91)

-2%

12.Imatra (-103)

-2%

13.Nakkila (-11)

-2%

14.Muurame (-21)

-3%

15.Lempéli (-18)

-3%

-3%

16.Liminka (-5
17.Kuopio (-213)

-3%

18.Kajaani (-128)

4%

19.Tuusula (-24)

4%

20.Eurajoki (-23)

-5%

21.Siuntio (-1)

-5%

22 Riihimaki (-126)

-5%

23.Kuhmo (-56)

-5%

24.Vaasa (-93)

-5%

25.Hamina (-98)

-6 %

26.Y16jarvi (-102)

-8 %

27.Juva (-40)

-9 %

USO6-kunnat (-1572)

-2%

FCGe.



Tavoite 5. Saavuttaa sukupuolten valinen tasa-arvo seka
vahvistaa naisten ja tyttojen oikeuksia ja mahdollisuuksia

SUKUPUOLTEN - Naisten osuus valtuutetuista
TASA-ARVO * (tilastossa on vain 2017 tieto)

https://kestavakehitys.fi/agenda2030/tavoite-5 FCG o
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Kuopiossa naisten osuus valtuutetuista on matalampi kuin

vertallukunnissa keskimaarin.

Naisten osuus valtuutetuista

Vrt. kunnat 2017
1.Espoo 56,0 %
2.Lahti 50,8 %
3.Jyvaskyla 50,7 %

4 Vantaa 49,3 %
5.Turku 49,3 %
6.Tampere 43,3 %
7.0ulu 43,3 %

8Kuopio [T

9.Lappeenranta 37,3 %
10.Joensuu 37,3 %
Vrt. kunnat ka. 46,0 %
Manner-Suomi 39,0 %

USO6-kunnat 2017
1.Vaasa 52,5 %
2.Tuusula 51,0 %
3.Riihimaki 48,8 %
4.lempaala 48,8 %
5.Imatra 48,8 %
6.Muurame 48,6 %
7.Kuhmoinen 47,6 %
8.Ylojarvi 47,1 %
9.Salo 47,1 %
10.Raisio 46,5 %
11.Lieto 46,5 %
12.Mikkeli 43,1 %
{3Kuopio [NV
14.0rivesi 41,9 %
15.Nakkila 41,4 %
16.Kajaani 41,2 %
17.Siuntio 40,7 %
18.Ylivieska 40,0 %
19.Eurajoki 40,0 %
20.Hamina 372 %
21.Liminka 37,1%
22.Juva 37,0 %
23.Utajarvi 35,3 %
24.Tornio 34,9 %
25.Kuhmo 31,4 %
26.Kurikka 25,6 %
27 .Kokkola 23,3 %
USO6-kunnat ka. 25,6 %

FCGe.



Kuopiossa nuorten osuus valtuutetuista on vertailuryhman keskimaaraista

taSOa (ei mukana kestavan kehityksen varsinaisissa indikaattoreissa)

Nuorten(18-35) osuus valtuutetuista

Vrt. kunnat 2017
1.Turku 34,3 %
2.Joensuu 27,1 %
3.Tampere 26,9 %
4 Jyvaskyla 26,9 %
5.Vantaa 22,4 %
7.0ulu 19,4 %
8.Espoo 18,7 %
9.Lahti 13,6 %
10.Lappeenranta 9,8 %
Vrt. kunnat ka. 21,9 %
Manner-Suomi 12,9 %

USO6-kunnat 2017
1.Ylivieska 25,7 %
2.Vaasa 20,3 %
3.Kuopio 20,3 %
4.Utajarvi 17,6 %
5.Tuusula 17,6 %
6.Nakkila 17,2 %
7.Lempaéla 16,3 %
8.Kurikka 16,3 %
9.0rivesi 16,1 %
10.Muurame 14,3 %
11.Imatra 14,0 %
12.Kajaani 13,7 %
13.Riihimaéki 11,6 %
14 Raisio 11,6 %
15.Lieto 11,6 %
16.Kuhmo 11,4 %
17.Salo 9,8 %
18.Mikkeli 9,8 %
19.Tornio 9,3%
20.Kokkola 9,3%
21.Hamina 9,3%
22.Liminka 8,6 %
23.Eurajoki 8,6 %
24.Ylojarvi 78 %
25.Siuntio 7.4 %
26.Kuhmoinen 4,8 %
27.Juva 3,7 %

USO6-kunnat ka. 12,7 %

FCGe.



Tavolite 9 Kestavaa teollisuutta, iInnovaatioita ja
Infrastruktuureja

KESTAVAA
TEOLLISUUTTA,
INNOVAATIOITA JA
INFRASTRUKTUUREJA

 TyOpaikat yhteensa
* Yrityskanta ja aloittaneet yritykset.

TyOpaikat yhteensa

2007

2008

2009

2010

2011

2012

2013

2014

2015

2016

2017

2018

Kuopio 50 167 50354 | 49761 50 164 51253 52213 | 51596 | 50571 | 50 347 50 877 51833 52 932
Espoo 116221 | 118912 115624 | 118585 | 121055 | 121253 (120247 | 118065 | 116 246 | 117007 | 120676 123 907
Joensuu 32672 32568 | 31872 32943 33323 33221 | 33274 | 33417 | 32863 33231 34571 35131
Jyvéskyla 60 202 61329 | 59388 60 805 62 253 61522 | 59942 | 59630 | 60223 60 992 63 342 64 661
Lahti 53 556 53705 | 51228 52 065 52759 52202 | 51427 | 50138 | 49761 50483 50573 51244
Lappeenranta 32707 32565 | 30911 31613 32692 32508 | 32215 | 31717 | 30844 31116 31544 32 260
Oulu 82673 84534 | 82139 83 581 85 259 84620 | 84078 | 83785 | 83938 85 288 87979 91221
Tampere 119265 |119772| 114120 | 116219 | 118866 | 118797 (116750 | 116525 | 115727 | 116748 | 122611 127 750
Turku 97 408 98245 | 94352 94 188 96 080 96812 | 95201 | 93946 | 95421 97 273 100 128 103 533
Vantaa 103196 |105716| 101134 | 103955 | 105995 | 106602 [ 106 420 | 107332 | 109779 | 110784 | 116 320 121 149
Vrt. kunnat 748067 | 757700 730529 | 744118 | 759535 | 759750 | 751150 | 745126 | 745149 | 753799 | 779577 803 788
Koko maa 2369066 2377181 | 2289975 2325679 2354422 | 2339904 | 2301751 | 2274076 | 2256459 2275679 2327730 2373668

FCGe.
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Kuopiossa tyopaikkojen maaran on kasvanut jokseenkin

samoin kuin vertallukunnissa keskimaarin.
Tyopaikat yhteensa, 2007=100

110 -+
Vrt. kunnat +7,4% (+55721)
105 Kuopio +5,5% (+2765)
100 1 Z" Kok +0,2% (+4602)
\\ AT P oko maa +0,2%
Saity” ~ ’
-~ ' 4
95 - Sees”
90 -
2
s 85 -
k:
2
k>
2 Lahde: Tilastokeskus Kuntajako 2020
< 80 - T T \ I T

2007
2008
2009
2010
2011
2012
2013
2014
2015
2016
2017
2018

Vrt. kunnat

2007-2018

1.Vantaa (+17953)

2.0ulu (+8548)

3.Joensuu (+2459)

75%

4.Jyvéskyla (+4459)

74 %

5.Tampere (+8485)

71%

6.Espoo (+7686)

7.Turku (+6125
8.Kuopio (+2765)
9.Lappeenranta (-447)

-14 %

10.Lahti (-2312) -4,3 %
Vrt. kunnat (+55721) 7.4 %
Koko maa (+4602) | 02%

USO6-kunnat

2007-2018

1.Liminka (+875)

2.Lempaala (+1170)

18,8 %

3.Lieto (+779)

135%

4.Eurajoki (+438)

133 %

5.Ylivieska (+756)

12,7 %

6.Tuusula (+1064)

78 %

7.YI6jarvi (+676)

7,6 %

8.Raisio (+564
9 opIo 6

10.Kokkola (+1030)

5,6 %
55%
51%

11.Muurame (+120)

45%

13.Kajaani (-175)

-1,1%

14.Siuntio (-32)

-23%

15.Tornio (-248)

-2,7%

16.Mikkeli (-1057)

-4.4%

17.Riihimé&ki (-728)

-6,0 %

18.0rivesi (-267)

-9,1%

19.Utajarvi (-92)

-94 %

20.Kuhmo (-468)

-14,6 %

21.Imatra (-1899)

-15,8 %

22.Kurikka (-1497)

-17,1%

23.Juva (-466)

-18,6 %

24.Nakkila (-404)

-215%

25.Hamina (-1862)

-224 %

26.Kuhmoinen (-205)

-26,0 %

27.Salo (-7931)

20 FCGe

USO6-kunnat (-6818)

-23%




Tyopaikkojen maaran muutos 2007-2018 |USOssa Manner-Suomen kunnat Kuntajako 2020

1 Pirkkala +57 %[ |45 Hyvinkaa +5 %] [ 89 Perho -5 %] {133 Enonkoski -10%| |177 Vaala -14 %| (221 Luumaki -19 %||265 Sonkajarvi -24 %
2 Liminka +50 %] |46 li +59%]| | 90 Lapua 5 %] 134 Alajarvi -10 %] |178 Sastamala -14 %| | 222 Juva -19 %||266 Joutsa -24 %
3 Uusikaupunki +41 %| |47 Muurame +5%]| [ 91 Pori 5 %] 1135 Taivassalo -10 %| {179 Poytya -14 %| 1223 JAmsa -19 %(|267 Hartola -24 %
4 Kittila +29 %] |48 Multia +4 %] |1 92 Loppi 5 %]| (136 Suonenjoki -10 %| 1180 Salla -14 %| |224 Karstula -19 %| 268 Miehikkala -25%
5 Kempele +27 %[ |49 Pyhtaa +4 %| [ 93 Oripaa 5 %] |137 Pudasjarvi -10 %| 1181 Kauhava -14 %| [225 Keuruu -19 %( 269 Kinnula -25 %
6 _Sipoo +27 %| |50 Porvoo +2 %| [ 94 Sievi 5 %] 1138 Kontiolahti -10 %]/ |182 Pihtipudas -14 %] 1226 Kannus -19 %||270 Valkeakoski -25%
7 PedersOren kunt +25 %]| |51 Vihti +2 %| [ 95 Taivalkoski 5 %] 1139 Kauhajoki -10 %| 1183 Hankasalmi -15 %] |227 Korsnas -19 %(|271 Ruovesi -25%
8 Luoto +20 %]| |52 Liperi +2 %| | 96 Isokyrd 6 %] |140 Nousiainen  -10 %| 1184 Kuhmo -15 %] |228 Karkola -19 %(|272 Sysma -25 %
9 Mantsala +19 %] | 53 Vesilahti +1 %] | 97 Pyhanta 6 %] 141 Pieksamaki  -10%{ 1185 Soini -15 %] |229 Kokeméaki -19 %||273 Heinavesi -26 %
10 Lempaala +19 %]/ | 54 Nokia +1 %| [ 98 Parainen 6 %] |142 Evijarvi -11 %] |186 Hameenkyrd  -15 %[ |230 Jokioinen -19 %||274 Kannonkoski -26 %
11 Vantaa +17 %[ |55 Siikajoki +1 %] [ 99 Riihimaki 6 %| 1143 Tervola -11 %]| 1187 Pello -15 %] (231 Virolahti -20 %( 1275 Kuhmoinen -26%
12 Pornainen +17 %] |56 Hattula +1 %] [100 lisalmi 6 %| 1144 Tammela -11 %]| 188 Asikkala -15 %] 1232 Rautavaara -20 %( 276 Puumala -26%
13 Nurmijarvi +16 %]| |57 Uurainen +1 %] [101 Inkoo 6 %] 1145 Toivakka -11 %]| 1189 Outokumpu -15 %/ | 233 Ristijarvi -20 %||277 Urjala 27 %
14 Siilinjarvi +14 %]| |58 Vaasa +1 %] [102 Kaustinen 6 %] 1146 Simo -12 %]| 1190 Lapinlahti -15 %| (234 Taipalsaari -20 %| 278 Karkkila -27 %
15 Lieto +14 %]| |59 Pukkila +1 %] [103 Kalajoki 6 %| 147 Ranua -12 %| 1191 Kustavi -15 %| | 235 Hirvensalmi -20 %( 1279 Kyyijarvi -27 %
16 Eurajoki +13 %[ |60 Uusikaarlepyy  +0 %| [104 Sauvo 6 %| 1148 Laihia -12 %| 1192 Lieksa -15 %] [236 Siikalatva -20 %| 280 Lestijarvi -28%
17 VYlivieska +13 %] |61 Maalahti +0 %] [105 Sakyla 7 %| [149 Somero -12 %| 1193 Masku -15 %] | 237 llomantsi -20 %| 281 Kitee -28%
18 Keminmaa +12 %] |62 Kirkkonummi +0 %] [106 Harjavalta 7 %] 1150 Joroinen -12 %| 1194 Paimio -15 %] (238 Ylitornio -20 %[ 282 Rautjarvi -28 %
19 Viereméa +11 %]| |63 Oulainen -0 %] {107 Akaa 7 %] |151 Lemi -12 %| 1195 Myrskyla -15 %] |239 Varkaus -21 %||283 Rantasalmi -28%
20 Seindjoki +11 %]| |64 Kaarina -0 %] {108 Vehmaa 7 %| 1152 Haapavesi -12 %| 1196 Paltamo -16 %| |240 Kemijarvi -21 %(|284 Parikkala -28%
21 Oulu +10 %[ |65 Tyrnava -0 %] [109 Rauma 7 %] 1153 Raasepori -12 %| 1197 Adnekoski -16 %| |241 Tohmajarvi -21 %||285 Raakkyla -30 %
22 Rusko +10 %]/ |66 Muhos -1 %] {110 Naantali 7 %] 1154 Kangasniemi  -12 %| 1198 Parkano -16 %] (242 Kiuruvesi -21 %| 286 Hanko -30 %
23 Sodankyla +10 %]| |67 NAarpio -1 %] |111 Pertunmaa 7 %| 1155 Haapajarvi -12 %| [199 Imatra -16 %| |243 Hyrynsalmi -21 %(|287 Salo -30 %
24 Sotkamo +9 %[ |68 Kangasala -1 %] (112 Kuusamo 7 %] (156 Nurmes -12 %| [200 Forssa -16 %[ (244 Mantta-Vilppul -21 %(|288 Posio -31%
25 Pyhajoki +9 %[ |69 Kajaani -1 %] {113 Laitila 7 %| 1157 Mynamaki -13 %]| 1201 Alavus -16 %| |245 Tuushiemi -21 %( 1289 Juuka -34 %
26 Rovaniemi +8 %[ | 70 Janakkala -1 %] 114 Juupajoki 8 %] |158 Viitasaari -13 %| |202 Savonlinna -16 %| |246 Humppila -21 %( 1290 Siikainen -35 %
27 Tuusula +8 %[ |71 Lappeenranta -1 %] [115 Konnevesi 8 %] 1159 Luhanka -13 %[ 1203 Isojoki -16 %| (247 Nakkila -21 %( 291 Kivijarvi -38 %
28 Inari +8 %[ | 72 Kolari -2 %] {116 Nivala 8 %] |160 Loimaa -13 %| 1204 Loviisa -17 %| | 248 Lappajarvi -22 %1292 Jamijarvi -38 %
29 Jarvenpaa +8 %[ | 73 Pietarsaari -2 %] [117 Merikarvia 8 %| |161 Leppévirta -13 %[ 1205 Polvijarvi -17 %| (249 Padasjoki -22 %1293 Kaskinen -52 %
30 Yiojarvi +8 %[ | 74 Askola -2 %] [118 Hameenlinne -8 %| |162 Rautalampi  -13 %| |206 Palkane -17 %] | 250 Karijoki -22 %

31 Joensuu +8 %[ | 75 lImajoki -2 %] {119 Reisjarvi 8 %| 1163 Karsamaki -13 %| |207 Hollola -17 %] |251 Eura -22 %

32 Jyvaskyla +7 %[ | 76 Lumijoki -2 %] [120 Kotka 9 %| |164 Petajavesi -13 %[ 1208 Teuva -17 %[ |252 Keitele -22 %

33 Kauniainen +7 %[ | 77 Siuntio -2 %] [121 Halsua 9 %] |165 Kouvola -13 %[ 1209 Saarijarvi -17 %| | 253 Hamina -22%

34 Tampere +7 %] |78 Tornio -3 %] (122 litti 9 %] 166 VOoyri -13 %| [210 Merijarvi -17 %[ [254 Kaavi -22 %

35 Mustasaari +7 %] |79 Aura -3 %] [123 Enontekio 9 %| |167 Virrat -13 %[ 1211 Kurikka -17 %| | 255 Savitaipale -23 %

36 Laukaa +7 %[ |80 Ulvila -3 %] (124 Sulkava 9 %] 1168 Kihnid -13 %| 1212 Toholampi -17 %| |256 Suomussalmi  -23 %

37 Espoo +7 %[ |81 Pomarkku -3 %] [125 Orivesi 9 %] 1169 Hausjarvi -13 %| 1213 Vimpeli -17 %[ | 257 Ahtéri -23 %

38 Turku +6 %[ |82 Pelkosenniemi -3 %] [126 Kuortane 9 %] (170 Tervo -14 %| {214 Kruunupyy -17 %[ [258 Veteli -23 %

39 Helsinki +6 %[ |83 Utsjoki -3 %] [127 Lapinjarvi 9 %] 1171 Kemi -14 %| |215 Marttila -18 %] 1259 Vesanto -23 %

40 Muonio +6 %[ |84 Hailuoto -4 %] {128 Orimattila 9 %| |172 Pyhajarvi -14 %| 1216 Puolanka -18 %| |260 Heinola -23 % Koko maa +0 %
41 Kerava +6 %[ |85 Koski Tl -4 %] {129 Lohja 9 %] |173 Kristiinankaur -14 %| |217 Pielavesi -18 %| (261 lkaalinen -23 %

42 Raisio +6 %| |86 Huittinen -4 %] 130 Utajarvi -9 %] 174 Mantyharju  -14 %| |218 Pyhiranta -18 %| (262 Ruokolahti -24 %

43 Kuopio +6 %]| |87 Lahti -4 %] [131 Savukoski -10 %| [175 Kankaanpdd -14%]| 1219 KemiOnsaari -18 %| [263 Punkalaidun -24 %

44 Kokkola +5 %] |88 Mikkeli -4 %] (132 Raahe -10 %] [176 Alavieska -14 %[ 1220 Ypaja -18 %| | 264 Karvia -24 %




Kuopiossa yritysten maara on kasvanut eniten
ammatillisessa, tieteellisessa ja teknisessa
toiminnassa.

Muutos

Kuopio Yrityskanta 201602-202002
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2016Q2 | 2018Q2 | 2019Q2 | 2020Q2
G Tukku- ja vahittaiskauppa
M Amm., tieteellinen ja tekninen toiminta
Rakentaminen
Kiinteistdalan toiminta
Muu palvelutoiminta
Teollisuus
Kuljetus ja varastointi
Maatalous, metsatalous ja kalatalous
Hallinto- ja tukipalvelutoiminta
Terveys- ja sosiaalipalvelut
Informaatio ja viestint&
Majoitus- ja ravitsemistoiminta
Taiteet, viihde ja virkistys
Koulutus
K Rahoitus- ja vakuutustoiminta
Muut
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*Toisen vuosineljanneksen taso. Yrityskannan kokoa ei ole julkistettu vuoden 2017 kolmen viimeisen neljanneksen osalta
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1000 -

600 -

400 -

200

“KUOPIO -Yrityskanta

G Tukku- ja vdhittdiskauppa (+5); 975

/ M Amm., tieteellinen ja tekninen toiminta (+145); 921

/ F Rakentaminen (+78); 748

/f e am R

___~ S Muu palvelutoiminta (+74); 501

—_——"

a—

/r

C Teollisuus (+29); 440
H Kuljetus ja varastointi (+33); 438
A Maatalous, metsatalous ja kalatalous (+69); 417

N Hallinto- ja tukipalvelutoiminta (+54); 345

Q Terveys- ja sosiaalipalvelut (+46); 313
e ) INfOrmaatio ja viestinta (+56); 291

/\ | Majoitus- ja ravitsemistoiminta (+24); 269

/ R Taiteet, viihde ja virkistys (+83); 222

K Rahoitus- ja vakuutustoiminta (+3); 67

2016Q2

2018Q2

2019Q2

202002

Lahde: Tilastokeskus

FCGe.



Kuopiossa yrityksia perustettiin vuosina 2016-2020* yhteensa 2 788.
Eniten ammatillisessa, tieteellisessa ja teknisessa toiminnassa,
rakentamisessa seka tukku- ja vahittaiskaupassa.

Kuopio Aloittaneet yritykset (Ikm) Yteensa

2016-2020
2016Q1 2016Q2 2016Q3 2016Q4 2017Q1 2017Q2 2017Q3 2017Q4 2018Q1 2018Q2 2018Q3 2018Q4 2019Q1 2019Q2 2019Q3 2019Q4 2020Q1 2020Q2 2020Q3 2020Q4 Ikm
A Maatalous, metséatalous ja kalatalous
B Kaivostoiminta ja louhinta
C Teollisuus
D Sahko-, kaasu- ja lampohuolto, jagdhdytyslii
E Vesi-, viemari-, jatevesi-, jatehuolto ja muu
F Rakentaminen
G Tukku- ja vahittaiskauppa
H Kuljetus ja varastointi
| Majoitus- ja ravitsemistoiminta
J Informaatio ja viestinta
K Rahoitus- ja vakuutustoiminta
L Kiinteistdalan toiminta
M Amm., tieteellinen ja tekninen toiminta
N Hallinto- ja tukipalvelutoiminta
O Julkinen hallinto ja maanpuolustus; pakolli
P Koulutus
Q Terveys- ja sosiaalipalvelut
R Taiteet, viihde ja virkistys
S Muu palvelutoiminta
T Kotitalouksien toiminta tydnantajina
U Kansainvalisten org. toiminta

Yhteensa

*viimeisin tieto 2020 kolmas vuosineljannes FCG o



Tavoite 8. Edistaa kaikkia koskevaa kestavaa talouskasvua,
taytta ja tuottavaa tyollisyytta seka saallisia tyopaikkoja

IHMISARVOISTA - Tybttdmyysaste
TYOTA JA
TALOUSKASVUA

https://kestavakehitys.fi/agenda2030/tavoite-8

FCGe.


https://kestavakehitys.fi/agenda2030/tavoite-8

Kuopiossa tyottomyysaste on matalampi kuin koko

maassa Ja vertailluryhmassa keskimaarin.

Asteikko katkaistu

17% -

15% -

13% -

11% -

9% -

7% -

Tyottomat %: maaliskuu

Vrt. kunnat, 14,1 %
&

— Koko maa, 12,6 %

Kuopio, 12,0 %

5%

2012

2013

2014

2015

2016

2017

2018

2019

2020

2021

Lahde: Tilastokeskus, Tyonvalitystilasto (TEM)

Tyottomyysaste: maaliskuu 2021

Vertailuryhmé

Tampere
Oulu
Lappeenranta

Espoo
Vrt. kunnat
Koko maa

Tyottomyysaste: maaliskuu 2021

USO6-kunnat
Imatra 172 %
Kuhmo 139%
Hamina
Salo !ﬁ
Utajarvi !Eh
Kuhmoinen !ﬁ
Mikkeli !Eh
Orivesi !Eh
Kuopio 120%
Riihimaki 11,6 %
Tornio

Tornio TR |
Ylivieska 10 9%

Juva 10,6 %

Kajaani

Vaasa 10,4 %

Nakkila !W

Raisio 9,9%
Muurame 9,9 %
Kokkola ﬁ 8%

Kurikka

Siuntio Eﬁ
Ylgjarvi ﬁ 0%
Lempaala ﬁ 7%
Liminka ﬁ 4%

Eurajoki m
eto  THAZN |

Lahti

Joensuu
Jyvéskyla
Vantaa 15,0 %

Turku 14,6 %

126 %

Lieto
111%

USO6-kunnat

FCGe.



Tavoite 10. Vahentaa eriarvoisuutta

1 0 ERIARVOISUUDEN [ Gini-kerroin
VAHENTAMINEN
* Mita suuremman arvon Gini-kerroin saa, sita
epatasaisemmin tulot ovat jakautuneet.
‘ | 0 ’ e Gini-kertoimen suurin mahdollinen arvo on
v yksi. Tall6in suurituloisin tulonsaaja saa kaikki
tulot.

* Pienin mahdollinen Gini-kertoimen arvo on 0O,
jolloin kaikkien tulonsaajien tulot ovat yhta
suuret.

https://kestavakehitys.fi/agenda2030/tavoite-10

FCGe.


https://kestavakehitys.fi/agenda2030/tavoite-10

Vrt. kunnat

Kuopiossa GINI-kerroin eli tuloerot ovat pienemmét kuin 223000

vertailuryhmaéssa ja koko maassa keskimaarin. 3. ampere
5.Jyvéaskyla
6.0ulu

7.Lahti

Tuloerot ovat hieman pienentyneet vuodesta 2008. 8 Kuopio

9.Lappeenranta

10.Vantaa
Vrt. kunnat ka.
—_— — —— Koko maa
Gini-kerroin, kaytettavissa olevat rahatulot
29,0 USO6-kunnat 2019
1.Vaasa
NN e [ Kokomaa; 27,9
80 W o= 3.Tuusula
“ ’A “ Vrt. kunnat, ka.; 27,8 4.Muurame
70 - W s Ui 5 5210
‘ 6.5iuntio
7.0rivesi
26,0 Kuopio; 26,5 8.Kuhmoinen
9.Lempaala
10.Juva
S 11 Mikkeli
12 Raisio
%o - 13 Kurikka
14.Y15jarvi
15.Tornio
23,0 16.Riihimaki
17 Kajaani
120 18.Imatra
' Mitd suuremman arvon Gini-kerroin saa, sita 19 Eurajoki
epatasaisemmin tulot ovat jakautuneet. 20.lieto
21,0 21.Utajarvi
o Gini-kertoimen suurin mahdollinen arvo on yksi. 22.Nakkila
Lahde: Tilastokeskus o . . - o 23 Kuhmo
20,0 ,‘ . Talloin suurituloisin tulonsaaja saa kaikki tulot. : :
! 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 24K0kk0|a
; o : o : T 25.Hamina
oplo 201270 | A 1 O | B9 B (2 8 L A | B2 8 L ) Pienin mahdollinen Gini-kertoimen arvo on 0, jolloin —
vrt. kunnat, ka.| 281 | 27,7 | 279 | 282 | 270 | 272 | 272 | 274 | 273 | 278 281 @ 278 o . ! 26.Ylivieska
Koko maa 284 | 276 | 279 | 282 | 269 | 272 | 270 273 | 272 | 27,7 | 281 27,9 kaikkien tulonsaajien tulot ovat yhta suuret. 27.Liminka
USO6-kunnat ka.




Tavolite 11 Kestavat kaupungit ja yhteisot

Vaestomuutokset

Palvelutarpeiden tulevat muutokset
Pendeldinti

Verotettavat tulot

Ahtaasti asuvat lapsiperheet
TEA-Viisari

Kuopio 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020*
Elavana syntyneet +1177 +1106 +1188 +1209 | +1213 | +1199 +1274 +1206 +1185 +1161 +1114 +1048 +1048 +987 +1032
Kuolleet 968 1017 1036 1009 1047 1058 1117 1075 1101 1183 1105 1103 1140 1110 1053
Luonnollinen vaestonlisays +209 +89 +152 +200 +166 +141 +157 +131 +84 -22 +9 -55 -92 -123 -21
Kuntien valinen tulomuutto +5467 +5798 +5637 +5445 +5721 +6057 +6157 +6068 +6124 +6358 +6213 +6402 +6337 +6399 +6471
Kuntien valinen lahtomuutto +5641 +5727 +5445 +5250 +5564 +5906 +5510 +5402 +5395 +5794 +5695 +6054 +5959 +5823 +5769
Kuntien valinen nettomuutto -174 +71 +192 +195 +157 +151 +647 +666 +729 +564 +518 +348 +378 +576 +702
Kunnan sisainen muutto +15984 +16596 +15028 +16169 [ +16057 | +16909 +16458 +16743 +15797 +16791 +16918 +17022 +18243 +17757 +17451
Maahanmuutto Suomeen +288 +284 +323 +313 +325 +422 +459 +417 +404 +374 +493 +364 +373 +448 +419
Maastamuutto Suomesta +50 +35 +35 +47 +49 +42 +28 +28 +35 +34 +24 +24 +31 +37 +116
Nettomaahanmuutto +139 +137 +137 +129 +127 +194 +167 +166 +158 +130 +137 +93 +118 +139 +303
Kokonaisnettomuutto -35 +208 +329 +324 +284 +345 +814 +832 +887 +694 +655 +441 +496 +715 +1005
Kokonaismuutos +209 +296 +505 +581 +537 +583 +1136 +1053 +1063 +750 +819 +469 +455 +618 +964
Vakiluku 110417 110713 111218 111799 | 112336 | 112919 114055 115108 116171 116921 117740 118209 118664 119282 120246



https://kestavakehitys.fi/agenda2030/tavoite-11

Kuopiossa vakiluvun kasvu voimistul vuonna

2020.

Kokonaismuutos

vasen akseli Kuopio

oikea akseli Vrt.kunnat

Henkiloa, kuntajako 2020

1400 25000
1200
= - 20000
™ 7N Kuopio; 964
1000 > P \
' N
.kunnat; 14 831
Ll 7~ r \f\ /
-
- \_/ [
400
/ - 5000
200 Léhde: Tilastokeskus
0 0
2006 | 2007 | 2008 | 2009 | 2010 | 2011 | 2012 | 2013 | 2014 | 2015 | 2016 | 2017 | 2018 | 2019 | 2020*
e KUOPIO | +209 | +296 | +505 | +581 | +537 | +583 [+1 136|+1 053|+1 063| + 750 | +819 | +469 | +455 | +618 | +964 | Vyosi-
= a= \rt.kunnat|+1152|+11 14|+13 88|+12 82|+14 52|+1596|+16 16(+16 50(+16 42|+16 73|+18 89|+16 79(+18 30{+1936|+14 83| muutos

HUOM! Vuoden 2020* luvut ovat ennakkotietoja

Kokonaismuutos, 2020* ennakkotieto, osuus

véestosta %

Vrt.kunnat

Vantaa (3456) B 15% |
Tampere (3251) . 14%
Espoo (3182) B 1,1%
Oulu (1935) i 0,9 %
Kuopio (964) l 08%
Turku (1526) I 0,8%
Jyvaskyla (1085) 1 0.8%
Lahti (216) B 0,2%
Joensuu (135) :l 0,2 %
Lappeenranta (45) :| 0,1%

Kokonaismuutos, 2020* ennakkotieto, osuus
vaestosta %

USO6-kunnat

Raisio (371)

Lempé&éla (299)

Muurame (95)

Lieto (156)

Eurajoki (52)

Liminka (50)

Tuusula (189)

Ylivieska (52)

Y0jérvi (96)

Kokkola (93)

Siuntio (5)

Vaasa (-67)

Rilhimaki (-53)

Kajaani (-135)

Salo (-256)

Tornio (-131)

Mikkeli (-530)

| —~

Kurikka (-215)

| —~

Hamina (-221)

[~

Nakkila (-74)

| —~

Orivesi (-141)

Imatra (-432)

Kuhmo (-146)

Kuhmoinen (-40)

Utajérvi (-56)

Juva (-184) |

FCGe.



Kuopiossa negatiivinen luonnollinen vaestonlisays
vaheni vuonna 2020.

Henkil6a, kuntajako 2020

Luonnollinen vaestonlisays

mmmm e e e vasen akseli Kuopio oikea akseli Vrt.kunnat-——-———--—-—-—— - - >
250 9000
200 - - 8000
y, & - - o -y
150 e = - 7000
\ / - - 6000
100 g S S
N - 5000
50 -
\ .
% :
0 N - Kuopio; -21
v \ - - ’
50 - a= Vrt.kunnat; 2 513
2000
-100 ~ 1000 Léhde: Tilastokeskus
-150 0
2006 | 2007 | 2008 | 2009 | 2010 | 2011 | 2012 | 2013 | 2014 | 2015 | 2016 | 2017 | 2018 | 2019 |2020*
e KU0pio +209| +89 | +152 | +200 | +166 | +141 | +157 | +131 | +84 | -22 +9 -55 -92 | -123 | -21 | Vuosi-
a» e Vrt.kunnat|+7 690|+7 054|+7 549|+7 313|+7 448| +6 924|+6 818|+6 280|+6 002 |+5 588(+4 392|+4 021|+3 036|+2 470|+2 513| muutos

HUOM! Vuoden 2020 luvut ovat ennakkotietoja

Luonnollinen vaeston lisays=syntyneet-kuolleet

Luonnollinen vaestonlisdys, 2020*

ennakkotieto, osuus vaestosta %

Vrt.kunnat

Espoo (1403)

Vantaa (864)

Oulu (726)

Jyvéskyld (231)

Tampere (142)

Kuopio (-21)

Turku (-66)

Joensuu (-167)

Lahti (-298)

Lappeenranta (-322) |

Luonnollinen vaestonlisays, 2020*
ennakkotieto, osuus vaestosta %

US06-kunnat
Liminka (117) 11%
Lempaald (107) 05% | |
Ylivieska (58) 04% | |
vIsjarvi (64) 02% |
Lieto (30) 02% ||
Muurame (13) 0,1% ]
Siuntio (7) 01% |
Kokkola (48) 01% ||
Tuusula (29) 01% |
Raisio (4) 0,0 %
Vaasa (3) 0,0%
0.0%
Tornio (-17) -0,1% |
Kajaani (-118) -0,3 %
Riihimaki (-93) -03%
Eurajoki (-34) -0,4
Mikkeli (-236) -0,

Salo (-304) -0,6
Kurikka (-143) 0.7
Nakkila (-38) 0

Hamina (-166) -0

Orivesi (-78) -0

Imatra (-279) -

Utajarvi (-34)

Juva (-82)

Kuhmo (-127) 6 %
Kuhmoinen (-46) | %

FCGe.



Kuopiossa syntyneiden maara kasvol hiukan, mutta
maara jai selvasti 2010-luvun keskiarvon alle.

Elavana syntyneet

Henkil63, kuntajako 2020

s — vasen akseli Kuopio oikea akseli Vrt.kunnat -->
1400 20000
- e o - 18000
- e - - D oS
1200 . P \/rt.kunnat; 14914
—; __+6000
1000 vy Kuopio; 1032
300 - 12000
- 10000
600 L 8000
400 - 6000
- 4000
200
- 2000
0 0
2006 | 2007 | 2008 | 2009 | 2010 | 2011 | 2012 | 2013 | 2014 | 2015 | 2016 | 2017 | 2018 | 2019 | 2020*
@ K 0piO 1177 | 1106 | 1188 | 1209 | 1213 | 1199 | 1274 | 1206 | 1185 | 1161 | 1114 | 1048 | 1048 | 987 | 1032
e e Vrt.kunnat| 17630 | 17443 | 17759 | 17813 | 18294 | 17859 | 17806 | 17308 | 17331 | 16892 | 16019 | 15560 | 15113 | 14589 | 14914

HUOM! Vuoden 2020 luvut ovat ennakkotietoja

Lahde: Tilastokeskus

FCGe.



Kuopiossa kuntien valinen muuttovoitto kasvol
vuonna 2020.

Kuntien valinen nettomuutto - Kumulatiivinen

Henkil6&, kuntajako 2020

< vasen akseli Kuopio oikea akseli Vrt.kunnat >
7000 80000
Vrt.kunnat; 67 856
6000 000 .
Py Kuopio; 5720
5000 60000
4000 ra 50000
’ 4
3000 & 40000
P P 4
2000 & 30000
e &
1000 J“ 20000
-
0 e —— > = 10000
-
-
-1000 - - 0 Lahde: Tilastokeskus
2006 | 2007 | 2008 | 2009 | 2010 | 2011 | 2012 | 2013 | 2014 | 2015 | 2016 | 2017 | 2018 | 2019 | 2020*
e K UOpIO -174 | -103 | +89 | +284 | +441 | +592 | +1239 | +1905 | +2 634 | +3198 | +3 716 | +4 064 | +4 442 | +5018 [ +5 720 | Kumula-
e e \rtkunnat| +832 | +666 |+2397 | +3498| +6 125 | +9 686 |+13 124|+16 383[+20 978|+27 077|+35 270|+43 500|+53 286|+63 346/+67 856| tiivinen
@ KUOPI0 174 | +71 | +192 | +195( +157 | +151 | +647 | +666 | +729 | +564 | +518 | +348 | +378 | +576 | +702 | \/uosi-
@» e» Vrt.kunnat| +832 | - 166 |+1 731|+1 101|+2 627|+3 561 |+3 438 |+3 259 | +4 595|+6 099 | +8 193 [+8 230(+9 786 (+10 06 |+4 510 | muutos

HUOM! Vuoden 2020* luvut ovat ennakkotietoja

Kuntien valinen nettomuutto, 2020*
ennakkotieto, osuus vaestosta %

Vrt.kunnat
Tampere (2152)
Kuopio (702) |
Vantaa (1004)
Turku (655)
Oulu (638) 03%
Jyvaskyla (394) d),3 %
Lahti (222) 02%
Lappeenranta (112) | 0,2%
Joensuu (15) ] 0,0 %
Espoo (-682) -0,2 %

Kuntien vélinen nettomuutto, 2020*
ennakkotieto, osuus vaestosta %
USO6-kunnat

Raisio (241) 1,0 % |
Eurajoki (83) 0,9 % |
Muurame (75) 0,7% |
Lempili (158) 0,7 % |
06% |
Lieto (101) 05% |
Tuusula (133) 03% | |
Kuhmoinen (7) 03%

Yiajarvi (16) 00% |
Riihimaki (5) 0,0 %

Viivieska (-11) -0,1% ]

Siuntio (-9) 0,194

Kokkola (-85) 0,2 %0

Salo (-129)

Kuhmo (-30)

Kajaani (-136)

Vaasa (-258)

Kurikka (-86)

Hamina (-122)

Liminka (-66)

Orivesi (-62)

Tornio (-150)

Mikkeli (-422)

Nakkila (-44)

Imatra (-269)

Utajarvi (-32)
Juva (-105)

FCGe.




Muuttovoittoa 2019 eniten Siilinjarvelta, lisalmesta ja Joensuusta

10 parasta nettomuuton suuntaa vuonna 2019 ja edeltavéa kehitys
2010 | 2011} 2012 | 2013 | 2014 | 201520162017 | 2018 2019 2010-2019

Siilinjarvi -79 |-157, 3 -18 | -23 | -36 | 32 | 158 | 52 195 127
lisalmi 63 51 31 101 | 90 | 90 | 115 | 75 | 117 85 818
Joensuu -36 28 37 38 53 | 23 | 60 | 45 -5 79 322
Mikkeli 8 26 41 7 -9 | 35 26 | 10 49 66 259
Oulu 4 53| 27 2 33|19 22| 20 -5 55 124
Leppavirta 9 21 16 35 44 | -7 2 20 54 52 246
Varkaus 57 71 72 91 37 | 74 | 38 | 46 78 49 613
Kajaani 49 23 72 41 67 | 14 | 74 | 42 59 47 4388
Savonlinna 29 32 56 40 47 | 59 4 56 55 44 422
Pielavesi 14 19 13 23 12 4 -1 -5 16 42 137
Koko kuntaryhma 118 | 61 | 368 | 360 | 351 | 275 | 372 | 467 | 470 714 3556
Muu Suomi 39 90 | 279 | 306 | 378 | 289 | 146 | -119| -92 -138 1178
Koko maa 157 | 151 | 647 | 666 | 729 | 564 | 518 | 348 | 378 576 4734

10 parasta nettomuuton

Siilinjarvi
lisalmi
Joensuu
Mikkeli
Oulu
Leppavirta
Varkaus
Kajaani
Savonlinna

Pielavesi

suuntaa vuonna 2019

I 105
I 55

I 7

I c6

55

N -2

Bl 10

l 47

Bl 44

I 42

Muuttotappiota on kertynyt viime vuosina eniten Helsinkiin ja Tampereelle.

10 huonointa nettomuuton suuntaa vuonna 2019 ja edeltévé kehitys
2010 {2011} 2012 | 2013 | 2014 2015|2016 (2017 | 2018 2019 2010-2019

Helsinki -118 |-199| -163 | -141 |-177|-135|-173|-199 | -205 -247 -1757
Tampere -105 | -104| -124 | -80 | -95 | -22 | -77 |-181| -201 -164 -1153
Espoo 42 | -25 10 12 -19 | -36 | -88 | -71 | -66 -118 -443
Vantaa -2 -4 12 -20 10 | -37 | -23 | 40 | -31 -82 -217
Jyvaskyla -58 | 46 | -81 25 2 |25 -25 | -52 | -12 -78 -354
Turku 24 | -28 | -13 -30 | -11 ) -28 | -33 | -39 | -29 -44 -279
Jarvenpaé 18 11 12 -10 -9 1 0 -13 8 -10 8
Vihti 4 13 -4 1 2 16 | -13 7 1 -6 21
Juuka 0 12 28 15 1 7 10 6 16 -5 90
Naantali -3 0 4 1 -2 2 -4 -4 4 -5 -7
Koko kuntaryhma -330 |-370| -319 | -227 |-302 | -257 | -426 | -586 | -515 -759 -4091
Muu Suomi 487 | 521 | 966 | 893 |1031 821 | 944 | 934 | 893 1335 8825
Koko maa 157 | 151 | 647 | 666 | 729 | 564 | 518 | 348 | 378 576 4734

10 huonointa nettomuuton
suuntaa vuonna 2019

-247

-164

Muuttovoitto suhteessa Siilinjarveen on kasvanut.

1000 4

800

600 -

400

200 +

Kuopio - Siilinjarvi

—

Tulomuutto; 814

Lahtdmuutto; 619

/\/ Nettomuutto; 195

-200 A

-400

s/

—

2010 | 2011 | 2012 | 2013 | 2014

2015

2016

2017

2018

2019

e Tulomuutto

786 | 827 | 785 | 720

686

704

897

749

814

—| htEmuutto

811 824 | 803 | 743

722

672

739

697

619

e Nettomuutto

79 | -157 | 3 -18 | -23

-36

32

158

52

195

Helsinki

-118

-78
-44
-10

-6 Vihti
-5 Juuka

Tampere
Espoo
Vantaa
Jyvaskyla
Turku

Jarvenpaa

-5 Naantali

Vuoden 2020

tilasto valmistuu
toukokuussa 2021

FCGe.



Kuopiossa palvelutarpeet

muuttuvat vaestoennusteen Palvelutarpeiden kehitys, 2020=100 |
toteutuessa nopeasti. Kuopio
Vaeston ikaantyessa vanhusten 150 |
hoivan tarve kasvaa paljon,
samalla opetuksen ja 130 |
kasvatu ksen IkaIUOkat 120 - Erikoissairaanhoito+21%
pienenevat. o -

100 - = Muut tehtavat (=koko vaestd) +1%
Tyoikdiset-1%

Perusterv. avohoito +8%

90 1 Lukio -15%
Varh.kasv. ja esiop.-14%
» Palvelutarpeet on laskettu vaestoennusteen ja palvelujen =1 Perusopetus -19%
ikaryhmittaisen kayton perusteella. Tilastokeskus (vestéennuste 2019) ja FCG

Erikoissairaanhoidossa perusteena nykyiset 70 2020 2025 2030 2035 2040
hoitojaksot/ikaryhman asukas _ ——Varh.kasv. ja esiop. -14% 100 o1 89 87 86
e —perusopets-19% o [ | | @ | a
Vanhusten hoidossa yli 75-vuotiaiden maaran muutos. e===loldo-15% 106 i 107 a9 #a

‘Muut tehtavéat' luokan palvelutarpeet muuttuvat il 100 127 150 166 177
laskelmassa kuten véaeston kokonaismaara. ~=Perusterv. avohoito +8% 100 103 106 108 108

‘Muut tehtavat' kattavat kaikki muut kuin nimetyt === Erikoissairaanhoito +21% 100 108 115 120 121

tehtavat (esim. sosiaalihuolto, infra ja kulttuuri). = Muut tehtivit (=koko véestd) +1%| 100 101 102 102 101
e Tyoikdiset -1% 100 100 100 100 99




Kuopion tydikéisista 15.9 % kay tOiSSa Kuopiosta muualle pendeldi vuonna 2018 8 084
Kuopion quopuoIeIIa ljseimmin henkil6d, kymmenen yleisinta tyossakayntikuntaa:

siilinjarvi: 2716 R

Siilinjarvella ja Helsingissa. wuoden 2018 tiedot) m——
lisalmi; 337 [l
Suonenjoki; 290 [l
Siilinjarvi; 5,3 % Varkaus; 282 |l
(2716 henkil53) Leppavirta; 272 [l
Jyvaskyld; 260 [l
Helsinki; 1,1 % Lapinlahti; 249 |l
Kuopio; 84,1 % (579 henkil5a) Joensuu; 246 [l
(42790 Muualle; 9,4 % Muualle; 2853 I EEEEG
henkild3) . (4789 henkil3)
84% : .
- Kuopioon pendeldivia vuonna 2018 oli 10 142,

kymmenen yleisint4 asuinkuntaa:

Siilinjarvi; 4681
Leppévirta; 654
Lapinlahti; 482
Suonenjoki; 412
Varkaus; 281

Helsinki; 254
Vuoden 2019 lisalmi: 248
tilasto valmistuu Kaavi: 225

A Jyvaskyla; 225
syksylla 2021 Muualta; 2680



20000€

. Kunnallisverotuksessa verotettavat tulot €/as

19000€

18 000€ -

17 000€ -

16 000€ -

15000€ -

14 000€ -

13000€ A

11000€

Asteikko katkaistu

10000€ -

12 000€ -

2011

2012

Lahde: Tilastokeskus

2013

Kuntajako 2021, rahanarvo 2018

<
-
o
o~

2015
2016

2017

2018

Kuopiossa verotettavat tulot asukasta kohti ovat
kehittyneet hyvin, mutta jaavat silti vertailurynman
keskimaaraista tasoa alhaisemmiksi.

Koko maa, 18 745 €

Kuopio, 17 466 €

Vrt. kunnat Muutos% |
2018 (€/asukas) 2011-2018
1.Kuopio (17466€) 8 %
2.Joensuu (15603€) 3%
3.Lahti (17355€) 3%
4.lappeenranta (17500€) 3%
5.0ulu (17995€) 2%
6.Turku (17994€) 2%
7.Jyvéskyla (17073€) 2%
8.Espoo (25771€) 1%
9.Tampere (18415€) 0%
10.Vantaa (20694€) I ow
Vrt. kunnat ka. (18587€) 2%
Koko maa (18745€) 5%
USO6-kunnat Muutos% |
2018 (€/asukas) | 2011-2018
1.Eurajoki (14284€) 29 %
2.0rivesi (14144€) 27% N
3.Muurame (17981£) 26 % |_aJ iteltu
4.Juva (12679€) 26 %
5.Utajérvi (11952€) 2% muutoksen
6.Siuntio (19974€) 24% suuruuden
7.Liminka (13907£) 24% K
8.Kurikka (13535€) 22% mukaan
9.Kuhmo (13168€) 21%
10.Kokkola (15895€) 21 %
11.Mikkeli (15811€) 21%
12.Tuusula (21261€) 20%
13.Lempaala (17666€) 20 %
14.Riihiméki (17768€) 19 %
15.Vaasa (17833€) 19 %
16.Ylivieska (14502€) 18 %
17.YI6jarvi (16851€) 18 %
18.Tornio (16114€) 18 %
19.Kuhmoinen (12567€) 18 %
20.Kajaani (15834€) 17 %
21.Nakkila (15042€) 16 %
22.lmatra (17182€) 16 %
23.Raisio (18159€) 15 %
24.Hamina (16567€) 13 %
25.Lieto (18031€) 0%
26.5alo (15542€) 9%
27.Kuopio (17466€) 8% FCG o
USO6-kunnat (15989€) 19 %




Kuopion konsernitalous on ollut kuntalain kriteeriston mukaan vuonna
2019 suhteellisen kestavalla pohjalla.

Konsernin suhteellinen velkaantuneisuus on koko vertailurynmassa korkealla tasolla.

2. Jos kaikki seuraavat 8 kriteerid tayttyvat
1. Konsernin kertyneen Konsernin suhteellinen
jddman perusteella Kunnan tulovero% Konsernin vuosikate Konsernin lainakanta velkaantuneisuus
2018 2019 2018 2019 2018 " 2019 2018 2019 2018 2019
€/as €/as % % €/as €/as €/as €/as €/as €/as
Raja-arvo| alijddma vahintaan véh. 20,88 vah. 20,91 negatiivinen vah. 9837 véh. 10658 vah. 50 %
500 €/as. 1000 €/as. 1) 1) 2) 2)
Kuopio 92 90 20,50 20,50 1038 1046 8 053 9020 89,8 % 96,6 %
Espoo| 2132 ¥ 1902 18,00 18,00 1057 932 12 349 13125 147,3 % 149,8 %
Joensuu| 805 651 20,50 20,50 675 712 6624 7175 73,0 % 79,8 %
Jyvaskyla| 234 4 30 20,00 20,00 917 639 7782 8539 97,0 % 113,1 %
Lahti| 1522 © 1477 20,75 20,75 1291 1031 9682 9 956 102,4 % 109,9 %
Lappeenranta| 1223 71343 21,00 21,00 1010 925 6 602 6 828 88,8 % 91,2 %
oulu| 3740 © 3771 20,00 20,00 877 905 4098 4708 63,5 % 73,9 %
Tampere| 2958 " 3021 19,75 19,75 840 1020 7 307 8037 81,7 % 97,8 %
Turku| 1657 ' 1905 19,50 19,50 616 667 7823 7 550 91,3 % 90,4 %
Vantaa| 2864 @ 2768 19,00 19,00 1193 998 8451 8591 110,8 % 110,5 %
Vrtkunnatka. 1723 1696 19,90 19,90 951 888 7877 8 353 94,5 % 101,3%
Kokomaa 2279 19,87 19,90 863 815 6 558 7105 80,8 % 84,4 %
Kriteeri ~ -500 -1000 20,87 20,90 0 0 9837 10 658 50 % 50 %

1) Kunnan tuloveroprosentti on v&hintéan 1,0 prosenttiyksikkda korkeampi kuin kaikkien kuntien painotettu keskimaérainen tuloveroveroprosentti
2) Asukasta kohden laskettu kuntakonsernin lainamaaré ylittaa kaikkien kuntakonsernien keskiméaaraisen lainaméaaran véhintaan 50 prosentilla

FCGe.



Kuopiossa ahtaasti asuvia lapsiasuntokuntia on
vahemman kuin vertailuryhmassa keskimaarin.

Positiivista: Antaasti asuvien osuus laskenut.
Parannettavaa: Ahtaasti asuvia on edelleen neljannes lapsiasuntokunnista.

Ahtaasti asuvat lapsiasuntokunnat, % kaikista lapsiasuntokunnista

32,0% -
30,0% - R —
_— T - = "-----ﬁ-."
el -:/Koko maa; 29,1 %
-
- Vrt. kunnat, ka.; 28,7 %
28,0% -
26,0% - Kuopio; 26,3 %
240% -
=
ko 22,0% -
2
R
g
3 Lahde: Tilastokeskus
< 200% Lapsiasuntokunta on asuntokunta, jossa on vahintaan yksi alle
2008 | 2000 | 2010 | 2011 | 2012 | 2013 | 2014 | 2015 | 2016 | 2017 | 2018 | 2019 b S hanklS Aeunk ahtaasti asutty. 108 Sin as
Kuopio 291% | 291% | 283% | 281% | 284 % | 27.9% | 282% | 288% | 283 % 275% 269% | 263 % el e BAIGICO HHED Onl UL GESHERe R
Vrt. kunnat, ka.| 283 % | 28,7 % | 287 % | 285% | 286% | 288% | 292%  29,5% 29,5% | 294%  292% | 287 % enemmdn kuin yksi henkilé huonettakohti, kun keittiota ei
Koko maa 293% | 295% | 295% | 293% | 292% | 293% 296%  298% 298% 298% | 295% | 29,1% lasketa huonelukuun

8.Kuopio
9.Lappeenranta

Vrt. kunnat 2019
1.Turku
2.Vantaa
3.Tampere
4.Espoo
5.Jyvéskyla
6.Joensuu 279 %
7.Lahti 27,4 %

26,3 %
26,1 %

10.0ulu

Vrt. kunnat ka.

USO6-kunnat

USO6-kunnat ka.

1.Utajarvi [430% ]
2.Kuhmoinen
3.Tornio
4.Liminka
5.Kuhmo
6.Ylivieska
7 Kurikka 29,9 %
8.0rivesi
9.Juva
10.Kokkola
11.Riihimaki
12.Vaasa 278%
13.Salo
14.Eurajoki
15.Kajaani 26,5%
17.Mikkeli 26,2 %
18.Nakkila
19.Imatra
20.Raisio
21.Y16jarvi
22.Hamina
23.Lempaala
24.Tuusula 231 %
25.Siuntio
26.Lieto
27.Muurame FCG L
275% |

275%




Kuopio oli asettanut kestavyystavoitteista 100 %
vuonna 2019 (TEA-viisari)

Matalahiiliseen yhteiskuntaan siirtyminen ja hiilipaéastojen vahentaminen Kylla
VaestOrakenteen muutoksiin sopeutuminen Kylla
Luonnon monimuotoisuuden ja ekosysteemien suojelu Kylla
Syrjaytyneiden saaminen takaisin koulutusjarjestelmaéan ja tyémarkkinoille Kylla
Jatemaaran vahentaminen per henkil6 Kylla
Kestava lilkkuminen (esim. julkisen liikenteen, kavelyn ja pyorailyn suosiminen) Kyll&

TEA-viisari mittaa kuntien kykya integroida kuntalaisten terveyden ja
hyvinvoinnin edistaminen osaksi niiden perustoimintaa.

Tulokset kootaan joka toinen vuosi kuntien viranhaltijoille lahetettavalla
kyselylla.

Lahde: THL

TEA-viisari - kestavyystavoitteet

Vrt. kunnat 2019
100

2.Espoo 100
3.Joensuu 100
4.Jyvéskyla 100
5.Lahti 100
6.Lappeenranta 100
7.0ulu 100
8.Tampere 100
9.Turku 100
10.Vantaa 100
Vrt. kunnat ka. 100
Koko maa 86

TEA-viisari - kestévyystavoitteet

USO6-kunnat

2019

1.Vaasa

100

2.Siuntio

100

3.Salo

100

4 Orivesi

100

5.Nakkila

100

6.Mikkeli

100

7.Kurikka
8.Kuopio
9.Kokkola

100
100
100

10.Kajaani

100

11.Hamina

100

12.YI6jarvi

83

13.Riihimaki

83

14.Muurame

83

15.Kuhmo

83

16.Imatra

83

17.Eurajoki

83

18.Ylivieska

67

19.Liminka

67

20.Lieto

67

21.Lempaala

67

22.Utajarvi

50

23.Tuusula

50

24.Tornio

50

25.Kuhmoinen

50

26.Juva

50

27.Raisio

17

USO6-kunnat ka.

79

FCGe.



Tavoite 13 Toimia kiireellisesti iIlmastonmuutosta ja
sen vaikutuksia vastaan

13 ILMASTOTEKOJA o Hiilidioksidipaastot asukasta kohti

\ P

https://kestavakehitys.fi/agenda2030/tavoite-13 FCG .



https://kestavakehitys.fi/agenda2030/tavoite-13

Dia 35

MH1 Miettinen, Heikki; 17.2.2021



Kuopiossa hiilidioksidipaastot laskivat 30% asukasta kohti 2005-2018.

Positiivista: Paastot ovat vertailuryhmaa matalammat
Kehitettavaa: Hiilineutraalisuuteen on vield matkaa

15'0 1 - mage - - - T L] ' KX B - - - e o s
Hiilidioksidipaastot Kuopio 2018 hiilidioksidipaastot % Koko maa 2018 hiilidioksidip&astot %
t COZe/aSUkaS F-kaasut 33% F-kaasut 3,1%
Jatteiden kasittely W 3.4% Jatteiden kasittely [l 38%
Maatalous NG 17,1 % Maatalous NG 16,9 %
Vesilikenne  1,1% Vesilikenne  1,2%
10,0 - Raideliikenne  0,2% Raideliikenne  04%
Tielikenne  IEG— 25,7 % Tielikenne  IEEG_—S 2.8 %
Tyokoneet 53% Tyokoneet 6.4%
~ Teollisuus I 14% Teollsuus B 19%
-~ ” ==~ o= /- Koko maa 6,9 (-19%) Muu lammitys 36% Muu [ammitys 52%
Kuopio 6,26 (-30%) Oljylammitys 2,6% Oljylammitys 53%
Kaukolamps I 011 % Kaukolampo NN 165 %
5,0 4 Sahkoélammitys 3.8% Sahkaélammitys 4,6%
Kulutussahko 11,4% Kulutussahko 9,9 %
Hiilidioksidip&&stot t CO2e/asukas
Lahde: Suomen ymparistokeskus, HINKU-laskenta 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018
%0 —— T T T T T T —T —T——1 1 Kuopio 6,26 (-30%)

Espoo 10,27 (-13%)
Joensuu 3,56 (-22%)
Jyvéskyla 6,4 (-20%)
Lahti 5,9 (-19%)

2005
2006
2007
2008
2009
2010
2011
2012
2013
2014
2015
2016
2017
2018

Lappeenranta 3,88 (-24%)

» Hinku-laskentasé&ntdjen mukaan kunnan paastoéihin ei lasketa: QU Z (2
paastokauppaan kuuluvien teollisuuslaitosten polttoaineiden kayttoa, Tampere 8,58 (-21%)
teollisuuden séahkonkulutusta, Turku 7,61 (-31%)
tkeolllsuuden Jatt_el_der_l l_<a5|ttel_yn p'flastgja"elka ) Vantaa 9,44 (-10%)
uorma-, paketti- ja linja-autojen lapiajoliikennetté. ;
« Lisaksi alueella tuotetusta tuulivoimasta lasketaan kunnalle pastéhyvityksia vuosittaisen sahkon Vertailukunnat 7,11 (-21%)
paastokertoimen mukaisesti. Koko maa 6,9 (-19%)



https://kestavakehitys.fi/agenda2030/tavoite-16

‘avoite 16. Edistaa rauhanomaisia yhteiskuntia ja rakentaa
tehokkaita ja vastuullisia instituutioita kaikilla tasoilla

- Adnestysaktiivisuus
16 RAUHA, OIKEUDEN- kunnallisvaaleissa

MUKAISUUS JA
HYVA HALLINTO

9
-
-

v,

FCGe.



Dia 37

MH1 Miettinen, Heikki; 17.2.2021



Kuopiossa aanestysaktiivisuus oli viimelsissa
kuntavaaleissa matalampi kuin koko maassa ja
vertailukunnissa keskimaarin.

ss0% . Adnestysprosentti kunnallisvaaleissa
80,0%

75,0% | NS

70,0 %

65,0% -

60,0% - \ e Manner-Suomi; 58,9 %
Ly

Vrt. kunnat, ka.; 55,8 %

55,0 % ana?
Kuopio; 52,6 %

50,0% -
45,0%

Lahde: Tilastokeskus
40,0% -

Asteikko katkaistu

1976 | 1980 | 1984 | 1988 | 1992 | 1996 | 2000 | 2004 | 2008 | 2012 | 2017

Kuopio 74,4%| 73,1 % | 68,6 % | 63,9 % 63,6 % 54,0% 484 % 52,5% 57,2%|523 %|52,6 %
vrt. kunnat, ka. | 76,6 % 75,8 %| 70,5 % | 66,1% 67,9 % 56,6 % 50,0 % 540% 57,6 %) 54,2 % 558 %
Manner-suomi | 78,5 % | 78,1 % | 74,0 % | 70,5% 70,9 % 61,3 % 559 % 586 % 61,2 % 58,3 %|58,9 %

27 Kajaani

26.Kuopio 52,6 %

49,3 %

Vrt. kunnat 2017
1.Espoo 60,1 %
2.Tampere 59,3 %
3.Turku 59,1 %
4.0ulu 56,0 %
5.Jyvaskyla 55,9 %
6.Lahti 55,4 %
7.Lappeenranta 54,4 %
8.Joensuu 52,6 %
9.Kuopio 52,6 %
10.Vantaa 52,3 %
Vrt. kunnat ka. 55,8 %
Manner-Suomi 58,9 %

USO6-kunnat 2017
1.Eurajoki 67,4 %
2.Kurikka 64,9 %
3.Muurame 64,5 %
4.Kuhmoinen 64,2 %
5.0rivesi 63,1 %
6.Lieto 62,1 %
7.Nakkila 62,0 %
8.Utajarvi 61,8 %
9.Liminka 61,7 %
10.Lempéaala 61,3 %
11.Tuusula 60,9 %
12.Siuntio 60,7 %
13.Vaasa 60,6 %
14.Kokkola 59,5 %
15.Y16jarvi 59,2 %
16.Tornio 58,0 %
17.Salo 57,9 %
18.Juva 56,8 %
19.Imatra 56,5 %
20.Kuhmo 56,1 %
21.Hamina 56,0 %
22.Raisio 55,6 %
23.Ylivieska 55,5 %
24.Riihimaki 55,3 %
25.Mikkeli 54,8 %

USO6-kunnat ka.

59,2 %

FCGe.



Ennakointi

Miten vaestoennusteet ovat muuttuneet?

Miten 2015-2020 trendi poikkeaa 2019
vaestoennusteesta?

FCG



Tilastokeskuksen vaestéennusteiden
ja toteutuneen kehityksen vertailu

Vaestoennusteet Tilastokeskus
e Tilastokeskuksen vaestbennusteet 2012, 2015 ja 2019 . -

e Kuntajakona kaikissa vuosi 2021 J U I kal See
Seuraavan
vaestoennusteen
syksylla 2021

Kehitystrendi 2015-2020 toteutuman perusteella

e 2015-2020 toteutuneen vaesto kehityksen perusteella on laskettu trendikayré vuosille 2021-2030 (lineaarinen regressio).
e Laskelmassa ei ole siis huomioitu ns. demograafisia tekijoita erikseen (esim. syntyvyys, muuttoliike).

e Muutaman prosentin erot trendikdyran ja ennusteen valilla eivat ole merkittavia.

« Joissakin kunnissa erot ovat kuitenkin suuria, mutta jatkuvatko trendit?

FCGe.



2015-2020 kehityksen
perusteella laskettu
trendi olisi
toteutuessaan
Tilastokeskuksen vuoden
2019 vaestoennustetta
korkeammalla vuonna

2030 4176 henkiloa.
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Lahde: Tilastokeskus, 2021 kuntajako

2015enn.; 127067

= 7= Trendi*; 126262

2019 enn.; 122086

—— 2012 enn.; 119947

2012

2013

2014

2015

2016

2017

2018

2019

2020

2021

2022

2023

2024

2025

2026

2027

2028

2029

2030

—— )12 enn.

114055

114296

114536

115011

115456

115877

116271

116641

116996

117338

117665

117987,

118298

118599

118893

119175

119445

119705

119947

e 2019 enn.

114055

115108

116171

116921

117740

118209

118664

119282

120210

119862

120199

120514

120809

121078

121330

121561

121767

121944

122086

2015 enn.

114055

115108

116171

117064

117938

118758

119539

120282

121001

121694

122369

123023

123660

124280

124883

125465

126027

126565

127067

e= = Trendi*

114055

115108

116171

116921

117740

118209

118664

119282

120246

120681

121301

121921

122541

123162

123782

124402

125022

125642

126262

—TOteuMa

114055

115108

116171

116921

117740

118209

118664

119282

120246

*Lineaarinen regressio 2015-2020 toteutuman perusteella

FCGe.



